Retraite

EACtion

saciale
e SECUFITE SOCIA

Je

Date : 29/01/2020

» Attestation de réalisation du projet

Je soussigné, Monsieur Pierre BARROS, représentant de la structure centre social
Agora, atteste sur I'honneur de I'effectivité de la réalisation du projet « Accompagner et
valoriser les séniors au sein du centre social conformément au dossier déposé aupres de
la CNAV en 2018. Le projet a été realise du 01/01/2018 au 31/12/2019.

Signature :
Partie réservée a la CNAV
Je soussigné(e), , charge(e) du suivi du projet ci-dessus mentionné, atteste du

Service Fait. Il peut étre ainsi procédé a l'ordonnancement de la dépense.

Signature du Directeur de |'Action Sociale ou de son
délégataire :
Date :

[‘ Paraphe : ] PB |
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ANNEXE 6 - PERSONNEL PARTICIPANT AU PROJET

Récapitulatif de 'ensemble du personnel participant au projet

Si la subvention vise a financer des dépenses de fonctionnement au titre de rémunérations
(salaires et charges) du personnel de la structure directement liés au projet et/ou du paiement
de prestations de services relatives a l'objet visé, le présent document a pour objet de
recenser le personnel interne a la structure ayant bénéficié de ladite subvention dans le cadre
de l'appel & projets 2014 et de déterminer, pour chaque salarié, le temps consacré a la mise
en ceuvre du projet financé.

Le présent document constitue une piéce justificative conditionnant le versement de la
subvention.

Raison sociale de la structure :
Centre social Agora

1, rue Fernand Picquette

95470 FOSSES

N :01.34.47.40.22

Mail :accueilagora@mairiefosses. fr
N°SIRET :2019 502 507 00128

Intitulé/objet du projet
Accompagner et valoriser les séniors au sein du centre social

Montant de la subvention accordée en 2018 :...9000 €

| _Paraphe: [ P |




[ raydered |

alle|\ ‘ausld SOYHvE

0<0¢/L0/eC @1 - 2INPNJis B| 8p }8YdeD

"*d13 §Z°0
20139311
a||e3sYD
/6L 8L 18l NIONOW

d13sz0
29130811Q
Blpuexaly

ZG8 | ¢G8| 7GS8 | TS8| TG8 | 7S8 | ¢S8 | ¢S8 | 298| QUVHOIId

d13 520
[len2oe.p

agbieyn
ElI2AIN
90/ | 90.| 90/| 90| 90/ | 90| 90/L| 90| 90L| 90Z| 90| 90/ | SIOONV¥d

d13 520
ajnpe
aoljewIuy
20|yo
009 | 009 | 009| 009 | 009| 009 | 009 | Q09| 009 | 009 AdNV

¢l L ol 6 8 L 9 g 14 € c l
SION | SION | SION | SION | SION | SIOW | SIOW | SIOW | SION | SION | SION | SION SION

8102 sauuy




allep\ ‘audld SOMMYY

0c0c/Lo/6e =1

]

: 8JnjonJis g ap 1ayoen

068

068

068

068

068

068

068

068

068 |

068

068 :

068 |

d1l3 sz'o
asu39241Q
3l[83IsHYyd
NIONOW

0cL

0cL

0¢.

02.

0cL

0cs

0cL

0c.

0cL

0cL

0cL

0ct

| dl3sz'o
|lanooe,p
aabieyo

B[[2JIN

988

988

988

988

988

988

988

| SIOONVYHA |
| d1362°0 |
ajnpe
lnajewiuy
o|BzZU09

NVINZND

009

009

008 |

008

008

d13szZ0
m ajnpe
| @ouBWIUY
204D
AdNv

cl
SION

LL
SION

(0]
SION

SION

SION

SION

SION

SION

SION

SION

SION

SIOW |

SION

610Z 29uuy |




